INFORMACE O VYLUCE

Vazeni cestujici, z diivodu vylukové ginnosti bude 18. bfezna 2024 od 6:35 hod. do 18:00 hod. v &asti traté &. 282 zavedena NAHRADNI

AUTOBUSOVA DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy nahradni dopravy v iseku Velké Karlovice - Vsetin a zpét

Spoj néhradni dopravy Tarifn[‘ 113256 113258 113260 113262 113264 113266 113268 113270 113272 113274

Velkeé Karlovice

Velké Karlovice zastévka
Karolinka

Karolinka zastavka

Novy Hrozenkov

Novy Hrozenkov zastévka
Halenkov

Halenkov zastévka
Huslenky zastavka
Huslenky

Hovézi

Janova

Usti u Visetina zastavka
Vsetin

Vsetin

Usti u Vsetina zastavka
Janova

Hovézi

Huslenky

Huslenky zastavka
Halenkov zastévka
Halenkov

Nowy Hrozenkov zastavka
Nowy Hrozenkov
Karolinka zastavka
Karolinka

Velké Karlovice zastavka
Velké Karlovice

Spoj néhradni dopravy

z6na ) ) [
468 7:55 8:55
468 7:58 8:58
467 8:02 9:02
467 8:05 9:05
467 8:09 9:09
467 8:13 9:13
466 8:16 9:16
466 8:18 9:18
466 8:22 9:22
465,466 8:25 9:25
465 8:29 9:29
460,465 8:33 9:33
460,465 8:35 9:35
460 8:45 9:45

‘ 113257 ‘ 113259 | 113261
] ] ]

Umisténi zastavek nahradni autobusové dopravy

Velké Karlovice

na autobusové zastavce "Velké Karlovice, rozc. Solai
na autobusové zastavce "Karolinka, Horebegvi"

NovyHrozenkov  naautobusové zastavce "Novy Hrozenkov, fodna”,

Novy Hrozenkov
Novy Hrozenkov zast.
Halenkov

Halenkov naautobusové zastavce "Halenkov, Ufabriky”

Halenkov zas!
Huslenky zast.

na autobusové zastavc
na autobusové zastavce "Huslenky, Zel.st.

Huslenky
Hovézi
Janové

na autobusové zastévce "Janova, roz

Usti u Vsetina zast.
Vsetin

pred vypravni budovou

;Ministwstvo dopravy

pred vypravni budovou

na autobuso

na autobuso

na autobusové zastévce "Hovézi, obec

na aut.zast. v obci - smér Velké Karlovice

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. ¢isle zakaznické linky +420 725 100 725

A arriva

11:12 12:37 13:55
1:15 12:40 13:58
11:19 12:44 14:02
1:22 12:47 14:05
11:26 12:51 14:09
11:30 12:55 14:13
11:33 12:58 14:16
11:35 13:00 14:18
11:39 13:04 14:22
11:42 13:07 14:25
11:46 13:11 14:29
11:50 13:15 14:33
11:52 13:17 14:35
14:45
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Vysvétlivky znacek

spoj je zajistén autobusem nahradni dopravy
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14:55
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16:02
16:06
15:09
15:13
15:16
15:18.
16:22
15:25
16:29
15:33
16:35
15:45
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16:55
16:58
16:02
16:06
16:09
16:13
16:16
16:18.
16:22
16:25.
16:29
16:33
16:35
16:45
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(=)

Informace k prepravé spoluzavazadel v nahradni autobusové dopravé
Spoluzavazadla (mimo jizdnich kol), se v omezeném rozsahu prepravuji v autobusech
nahradni dopravy. Preprava détského kocarku pro spolucestuijici dité ma pred prepravou
ostatnich spoluzavazadel prednost. Preprava jizdnich kol jako spoluzavazadel je ve spojich
nahradni dopravy umoznéna v omezeném rozsahu, prepravu rezervujte na telefonnim ¢isle

zakaznickeé linky +420 725 100 725.

ArrivaCZ
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17:05
17:08
17:12
17:15
17:19
17:23
17:26
17:28
17:32
17:35
17:39
17:43
17:45
17:55




